TAGAZ TAGER

ApTtukyn: Crane 111.06105.1 3awuta KMMN

111.06106.1 3awuTta PK

Ky3oB: Bce

Fopa Bbinycka: 2008-

O6wem aBuratenna: 2,6TD; 2,9TD

Tun KNMN: Bce

COCTAB KPEMEXA
1. BonT MLIDX20, s T
2. BonT- M 1IDxB0 . visiismaianivamivean
Fs HRAMGE T mmvmnavamsmmsasinms s
& Laltea MID:caaanasansaim
5. KPOHUITEMH Lo onmmmmamivasms i
6. KPOHWTERH 2. cciiiiminiavisanrorisneiees

UHCTPYKUUS NO YCTAHOBKE

1, 3awuTa ycTaHaBNUBAETCA NOCNE YCTAHOBKW 3aWMKThI

ABUrartens.

SawwuTta KNN

Maiika M10
Wai6a 10

KpoHwTtenn 1

Sawmra PK

BonT M10x20
Waiiba 10

KpoHwTeiH 2 KpoHwTeld 2

BonT M10x80
Waiba 10 & BonT M10x20
Waiba 10

5. MNepeHiol YacTb 3aWuThl PasaaToyHoR KOPOGKK 3aBECTU NOA
3aWnTy KapoBku nepedad, 3a4HI0K 4acTb KPEMWTL K POHWTeliHaM 2

2. YCTaHOBWTL KPOHLWTEWH 1 uepes nasbl nonepedyHoi 6anku, bontaMmu M10x20.

Kpenute raikamu M10.

3. YCTaHOBUTL KPOHLWTEWHLI 2 B OTBEPCTUS Ha pame

6. 3arsaHyTe BCce pesbboBble coeguHenus (M10-50 Hm, M8-30 HmM,
M6-10 HM). Ucnonb3oBaHUE NHEBMOWHCTPYMEHTA 3anpeleHo.

pAAOM C KpenneHWeM TopCcuoHa, 3akpenue ux BontaMmu M10x80.
4. NepefHoWw YacTb 3aWMTel KOPoBKK Nepegay 3asecTu Nog

IaWUUTY ABUraTend, 3adHQK YacThk IallWThLI KPENWUThL

6onTamMmu M10x20 K KpoHWTeitHy 1.



